



Kom maj du søde milde...

Selvom det kan være svært at se på mængden af soltimer skriver vi nu maj og vi har dermed taget hul på den første af to måneder fulde af aktiviteter for alle.

Svendborgs 5 dages er godt i gang med afslutning allerede i næste uge. Den 17. maj inviterer ungdomsløberne til Spireløbet og allerede ugen efter starter vores eget Fyns 5-dages. Inden da skal vi også lige have afviklet Fynsk Sprint Cup i Pinsen, så der er rig lejlighed til at komme afsted - også inden for overskuelig afstand.

Vi har gennem det sidste år fået flere nye medlemmer i klubben - faktisk så mange at vi er blandt de klubber, der har fået flest nye medlemmer! Det kan vi både være stolte af og glade over, så hjertelig velkommen til alle nye løbere i klubben - vi glæder os til at lære jer bedre at kende.

En sidste opfordring fra redaktøren: Ingen indlæg - intet nyhedsbrev - og det ville da være ærgerligt, så send meget gerne en mail om det seneste du har oplevet med klubben, så alle kan få viden om, hvad der rører sig i klubben.

Rettelse til rabatkode til Alt for Damernes Kvindeløb 2024:

Grundet stor tilslutning, er der desværre allerede udsolgt af T-shirts. Derfor giver anvendelsen af rabatkoden kun adgang til deltagelse i selve løbet.

Vi håber, at I vil løbe med! 😊

Kære Odense løbeklub,

Vi sætter stor pris på vores samarbejde gennem de sidste mange år, og derfor vil vi, som noget nyt, gerne tilbyde jer en helt særlig rabatkode til ALT for damernes Kvindeløb 2024.

Med rabatkoden, har I mulighed for at købe et Startnummer til **kun 199 kr.** (uden goodiebag og løbe-T-shirt). Dette giver en besparelse på **over 30%** af købsprisen på løbsdagen.

Vi håber, I har lyst til at deltage – og I må gerne invitere søster, mor, veninde eller datter med!

Vi har sat et begrænset antal rabatkoder til jeres rådighed, og disse skal benyttes inden den 30. maj 2024.

Rabatkoden er: **ODENSEALT24**

Vi glæder os til at se jer på løbspladsen! 😊

Bedste hilsner

ALT for damernes Kvindeløb



Fyns 5-dages fra den 21/5 til 4/6

1. **Etape.** Tirsdag d.21-5 i Skibhuskoven

Mødested: Kantparkering på Sandhusvej, 5000 Odense C

.

2. **Etape.** Torsdag d. 23-5 i Elmelunden

Mødested: P-plads midt i skoven, Elmelundsvej 121, 5250 Odense SV

.

3. **Etape.** Tirsdag d. 28-5 i Kohaveskoven

Mødesten: P-plads på Grevenlundsvej, 5220 Odense SØ

.

4. **Etape.** Torsdag d. 30-5 på Højby skole – Sprint

Mødested: Højby Hallen, Nørrelunden 22C, 5260 Højby

.

5. **Etape.** Tirsdag d. 4-6 i Åløkkeskoven

Mødested: Jægerhuset, Jægerhusstien 1, 5000 Odense C

Tilmelding via [Det fynske tilmeldings system](#) – Vi opfordrer ALLE til at være **FORHÅNDSTILMELDT.**



Odense OKs Ungdomsløber indbyder til Spire Løbet på Højstrup d. 16 maj 2024

Kære alle o-løbere

Odense´ Ungdomsløbere byder igen i år velkommen til Spireløbet den 16. maj ved Højstrup øvelsesterræn.

Alle er velkommen, om man er ny i sporten eller ej, der er baner til alle mand (og piger 😊)

Det bliver årets aller fedeste løb, fordi Odense ungdom står for det, og I skal alle sammen glæde

jer! Det er de sejeste børn der står for det.

Odense OK Ungdomsløbere har arrangeret, planlagt, og lavet hele løbet.

Ungdomsløberne i Odense OK har arbejdet

rigtig hårdt for at få det her løb op og løbe, så vi håber rigtig meget I vil komme og løbe med os.

I må meget gerne tage venner, familie og naboer med. 🌱

[Indbydelse-Spireløbet-2024](#)

[Tilmelding](#)

Fynsk Sprint Cup 2024

I år afvikles Fynsk Sprint Cup 18. og 19. maj i Odense.

Se Indbydelsen her: <https://fynsksprincup.dk/>

Indlæg til Nyhedsbrevet

Redaktøren modtager meget gerne indlæg (med billeder) til Nyhedsbrevet.

Alle indlæg bedes sendes til nyhedsbrev@oodense-ok.dk

Hilsen Redaktøren

Odense Orienteringsklub på Facebook

Odense Orienteringsklub har en [Facebook side](#), hvor vi poster alle de relevante aktiviteter for at skabe synlighed. Husk at "Følge" eller "Synes godt om", så kommer opslagene automatisk i dit feed. Og husk selvfølgelig at dele eller "Like" alle de opslag du synes.

Vi har også en lukket [Facebook gruppe](#) for medlemmer, til alle de interne beskeder og praktiske oplysninger. Den skal du være "Medlem" af, så kommer opslagene automatisk i dit feed.

[Hjemmeside](#)

[O-service](#)

[Fynssprintcup.dk](#)

Odense Orienteringsklub, Jægerhuset

Odensevej 105, 5290 Marslev
Denmark



You received this email because you signed up on our website or made a purchase from us.

[Unsubscribe](#)

